СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

25.12. 2019 г.                    с. Октябрьское                             №59/142

О внесении изменений в решение сессии  Совета депутатов сельского поселения  Октябрьский сельсовет от 26.04.2016 года № 7/32  "О порядке оплаты труда работников,  заключивших трудовой договор о работе  в органах местного самоуправления"

Рассмотрев внесенный главой сельского поселения Октябрьский сельсовет проект изменений в Порядок оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления сельского поселения Октябрьский сельсовет, в соответствии с Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по правовым вопросам, Совет депутатов сельского поселения Октябрьский сельсовет

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в решение сессии Совета депутатов сельского поселения  Октябрьский сельсовет от 26.04.2016 года № 7/32 "О порядке оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления" следующего содержания:
1.1.Приложения № 1, 2 к Порядку оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления изложить в новой редакции, согласно приложениям 1, 2.
2.Настоящие изменения вступают в силу с 1 января 2020 года.

Председатель Совета депутатов сельского
 поселения Октябрьский сельсовет                               И.Н.Пименова

Приложение № 1
к Порядку оплаты труда работников,
заключивших трудовой договор о работе
в органах местного самоуправления

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления, и осуществляющих функции документационного и хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления района

	Наименование должностей
	Должностной оклад
(руб. в месяц)

	Старший инспектор
	7100

	Специалист по закупкам
	6950

	Инспектор
	5545

	Секретарь-машинистка
	4510

	Водитель
	4400

	Уборщица, сторож, дворник
	2860

	Оператор котельной, электромонтер
	4070

	Слесарь-сантехник
	4070

	Начальник гаража
	4790

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
	3910

	Архивариус
	5780

	Слесарь по ремонту автомобилей
	4070

	Разнорабочий
	3910

	Тракторист
	5137

Приложение № 2 к Порядку оплаты труда работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, заключивших трудовой договор о работе в органах местного самоуправления, и осуществляющих функции финансового и информационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления района

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб. в месяц)

	Старший программист
	6270

	Ведущий программист
	5120

	Ведущий бухгалтер
	5120

Глава администрации сельского
поселения Октябрьский сельсовет		              А.И.Тонких